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Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Kir:
z dnia
ZMIANY PLANU WYDATKOW NA ROK 2011
Wydatki
Dziat | Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat srodk. realizujaca Wyszczegdlnienie zadania | zadania W tym: W tym:
Ogolem - - Ogélem p——
gmina powiat gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1074 1074 1074
85321 Zespoty do spraw orzekania o niepelnosprawnosci 1074 1074 1 074
FK SO 'Wydatki biezace 9 PZUWM 1074 1074 1074
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 1 074 1074 1 074
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1074 1074
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 600 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474 474
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 1074
4300 Zakup ustug pozostatych 1 074




mIDOYEGZ5YTYwI2NtETM5gTLwUmMNOOYNINGZtUDM3cDMwQTMIQWS_1.xIs str. 2

akowa

w zt

| powiat

13
1074
1074
1074

1074

1074
1074




	ZMK79W

